Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №24»

Партизанского городского округа
ПРИКАЗ

«25» ноября 2024 г.

№ 210-а
О создании школьного лесничества в МБОУ «СОШ №24 ПГО

В целях воспитания у обучающихся активной гражданской позиции, любви и бережного отношения к природе, развития интереса к проблемам охраны окружающей среды, сохранения и умножения лесных богатств Приморского края, повышения уровня их знаний о лесе и навыков существования в природе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьное лесничество на базе МБОУ «СОШ №24 ПГО.
2. Утвердить положение о школьном лесничестве.

3. Глушкову Д.В., учителя биологии, назначить ответственной в МБОУ «СОШ №24 ПГО за работу школьного лесничества и разработать план работы школьного лесничества в срок до 26.11.2024 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
и.о. директора МБОУ «СОШ № 24» ПГО

Е.Ю. Исакова
С приказом ознакомлена:

Д.В. Глушкова